

Investitor
Obiect

Primaria mun. Balti
Lotul 4 (Repetat) "Lucrări de reparație curentă a str. Independenței,
35, 37, 39, mun. Bălți"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație curentă a str. Independenței 35, 37, 39 mun. Balti				
1	RpCS19 D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele	m2			29,74 29,74
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1700	84,97	14,44
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	84,97	15,29
2	TrB01A 1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			67,13 67,13
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	84,97	67,13
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			4 268,61 202,23
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,3800	84,97	202,23
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	363,07	4 066,38
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,91 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	451,97	47,91
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (S=68,2 m2, Hmed=0,12 m)	m3			430,02 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	250,60	288,19
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	202,04	42,43

1	2	3	4	5	6	7
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	31,63	13,28
6	DE18A Adaptat	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Se vor monta pavajele existente demontate). (Se exclude pavajele din resurse)	m2			89,13 50,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,25	3,60
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,25	17,71
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	413,62	2,07
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	294,62	12,61
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
		2. Imbracaminte rutiera din curtea blocurilor S=2019,73 m2.				
7	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,19 27,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
8	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			4 268,61 202,23
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,3800	84,97	202,23
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	363,07	4 066,38
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (gama 1,8 t/m3)	t			47,91 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	451,97	47,91
10	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			228,57 228,57
	931204001 9600	Sapator	h-om	2,3900	84,97	203,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,49
11	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroiere (Strat de fundatie sub bordurile de drum, L=545,0 m, b=0,5 m, h=0,12 m)	m3			599,33 140,20

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6500	84,97	140,20
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,45	54,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,60	305,48
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	432,50	89,53
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
12	DE10E	Borduri prefabricate din beton de drum 65x30x15 cm, pe fundație de beton 35x15 cm	m			318,47 57,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	84,97	14,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5100	84,97	43,33
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 324,08	70,18
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,25	7,88
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	413,62	4,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	266612280 028445455 45	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 650 x 300 x 150 cm	m	1,0050	177,50	178,39
13	DA11B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare fără innoroiere (Strat de fundație sub bordurile de trotuar, L=70,0 m, b=0,5 m, h=0,12 m)	m3			599,33 140,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6500	84,97	140,20
	141112220 1646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,45	54,90
	141112220 1672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,60	305,48
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	432,50	89,53
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 50x20x8 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm	m			170,53 25,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 324,08	63,56

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,25	2,29
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	413,62	1,24
	266612280 032565478 9	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500 x 200 x 80 mm	m	1,0050	77,50	77,89
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
15	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			33,80 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	792,99	14,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	414,35	7,54
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	451,97	8,23
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (gama 2,4 t/m3)	t			47,91 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	451,97	47,91
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			554,25 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,45	54,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,60	305,48
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	525,75	22,08
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	432,50	111,59
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
18	RpAcF0 1A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			593,26 106,21
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	264011230 0739	Caramizi	buc	44,0000	10,00	448,80
	266310210	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 250,00	38,25

1	2	3	4	5	6	7
	1183					
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 919,36 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 421,66	11 764,31
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	155,06
20	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (hmed=6,0 cm, S=2019,73 m2)	t			1 973,24 17,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	142210220 55070	Beton asfaltic BA 16 (strat de egalizare)	t	1,0100	1 852,82	1 871,35
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	273,87	10,93
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	361,35	48,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	768,86	25,06

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)